
РІШЕННЯ
17.05.2007 р. № 234 

Про погодження переліку послуг 
та встановлення вартості проживання 

на кожну особу в гуртожитках 
комунальної власності для населення

Розглянувши перелік послуг та розрахунок вартості проживання на кожну 
особу в гуртожитках комунальної власності для населення, надані комуналь
ним підприємством "Житлово-комунальний центр”, керуючись статтею 7 За
кону України “Про житлово-комунальні послуги” та статтями 28 і 29 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення умов 
щодо функціонування гуртожитків, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити перелік послуг та встановити вартість проживання на кожну 

особу в гуртожитках комунальної власності для населення згідно з додатком.
2. Дане рішення вступає в дію з 01.07.2007 р.
3. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради від 13.10.2004 р. 

№ 634 “Про затвердження порядку розрахунків за проживання в гуртожитках 
комунальної власності” вважати таким, що втрачає чинність з 01.07.2007 р.

4. Центру інформації та зв’язків з громадськістю (Любива Л.М.) забезпе
чити оприлюднення даного рішення в міських засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника місько
го голови з питань діяльності виконавчих органів ради Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток
Розрахунок

вартості проживання на кожну особу, яка проживає 
в гуртожитку за адресою: м. Славутич, 

вул. Військових будівельників, б. 6, 8 (для населення)

Статті витрат Розрахунок
За місяць, 

грн.
І . Послуги з  обслуговування 
гуртожитку (прибирання 
прибудинкової територій 
обслуговування 
загал ьнобудин ко в их с истем 
тепловодопостачання та 
водовідведення, 
з  а гал ь нобуди н ко во го 
електрообладнання та 
електромереж та інше)

1.1. Прибирання міст загального 
користування (сходових кліток та інше)
1.2. Утримання та обслуговування 
прибудин ко в их терито рій.
1.3. Обслуговування 
внутрішньобудинкових систем тепло
водопостачання та водовідведення (в г. ч. 
аварійне обслуговування)
1.4. Обслуговування 
внутрішньобудинкових систем 
електропостачання (в  т. ч. аварійне

обслуговування)
1.5. Дератизація та дезінсекція

655.34

34.72

238.50

185.51

1.23.82
Всього по П.1 1237,89
2. Інше 2.1. З в 'язок  (1 тел *  30,74 грн.) 

2.2. * * *  Прання білизни
30.74 

917.28
Всього по п.2 948,02
Всього п. 1 +  п. 2 1237,89+948,02 2185,91
3. Кількість ліжко-місць: 156
Всього розмір плати за 
проживання на кожну особу п.1 +  п.2 п.3 =  2185.91 156

Розмір плати за проживання 
на кожну особу (без комунальних послуг, 

електроенергії та плати за  послуги з 
вивезення та захоронення твердих 

побутових і негабаритних відходів)

14.01
в т. ч. ПДВ

4. Плата за послуги з 
вивезення та захоронення 
твердих побутових і 
негабаритних відходів

Сплачується окремо (згідно з 
встановленими тарифами для населення на 

одного мешканця)

5. Комунальні послуги та  
електроенергія

Сплачується окремо (холодне та гаряче 
водопостачання, водовідведення. 

енергопостачання, теплопостачання, згідно з 
встановленими тарифами, нормами або 

показаннями приладів обліку, розподіленими 
пропорційно на кожного мешканця або у 

відповідності до займаної площі)

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН


